
 

Sejny, dnia 27 października 2023 r.  

RPG.271.21.2023 

ZESTAW NR 1  

PYTAŃ I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: „Przebudowa istniejącego oświetlenia ulicznego ul. Krzywej w Sejnach oraz 

dostawa i montaż latarni przy ul. Wileńskiej, J. Piłsudskiego, Ogrodowej i Krzywej”. 

 

PYTANIE NR 1 

W związku z zapisami SWZ pkt. III, 1), c) i d) proszę o udzielenie odpowiedzi: 

1. Czy Zamawiający posiada wszystkie typy opraw objętych zapisami dokumentacji 

projektowej do przeniesienia na nowe słupy (tj. do oświetlenia drogi i przejść dla pieszych)? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający posiada wszystkie typy opraw objętych zapisami dokumentacji projektowej do 

przeniesienia na nowe słupy oświetlenia drogi. Zamawiający nie posiada opraw do oświetlenia 

przejść dla pieszych. 

PYTANIE NR 2 

2. Czy poprzez zapis: " wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych..." należy rozumieć zakup, 

dostawę oraz montaż wszystkich opraw wchodzących w skład oświetlenia przejść dla pieszych 

(tj. 36W-1szt.; 42W-21szt.; 72W- 4szt.)? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Tak, poprzez zakres wykonania doświetlenia przejść dla pieszych należy rozumieć zakup, 

dostawę oraz montaż słupów, wysięgników oraz wszystkich opraw wchodzących w skład 

oświetlenia przejść dla pieszych. 
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